ЛДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от pl 2Г/2"{Г
станица Гривенская

О календарном плане работы на пюнь 2025 года

в целях да-пьнейшего совершенствования координации деятельности

\- администрации Гривенского сельского поселения в Калининском районе,
Краснодарского края:

1.Утвердить план
прилагается.

работы администрации на июнь 2025 года,

2.Сотрудникам администрации Гривенского сельского поселения данные
о планируемых мероприятиях на очередной месяц представить в

администрации к 5 числу каждого месяца.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжениlI

собой.
4.Распоряжение всryпает в силу со дня его подписани4

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

N,f7+7

общий отдел

оставляю за

Л.Г.Фикс

х

t*-
N х

\о
c.l х

ф

бl х х

s
N х

бl х х

c,l х х

х

ф х

ь х х

\о х х

х х

х х

о\ х я

\о х х

х

+ х )a

х

a.l х х

t^

6)

ЭоaФОло.б
сOts 0a

+

l

обi
,Ф
сбi
0at

lO
qбi
сa*

ц

о

о=ЕБ2,Ё

F.
Ф

ýм
юd

t-о

\od
gL

ро
ýфtod

а_
бd

Ё ЕеЁсd Е ^Еldоq:м-о sа х

uдоýю
.,dLýлV ^ ýЕх > аЁЁY s rci)sý(J v ý х ý

F,о
ýф\оd
сdБb4L

t-
цо
ФооРоуts

Ф
бФýя

о

_Ф
ýоlo

о-

о
trdq)

ýg
Fч

Е(вФ
фaФФqо
Lo

о

KlB

lФ

Фо8
ýъ

у=
;а)

dоч
фju
Ео9
LOE

Fi

FлчЕ

Gоу
+оо-
а9аýБ
сdЮ (€ i t-

*о-
а9Б
:г;irddю н

у-
=ф
а9а1
ёб ё аaЕооФ

Ф
Фо
dO
нц

о

ý

с)бчФО(ýч

о

боБ0ьцар
E{о
!,i :s

чх i.Yу ю

Е
Fiц
g

Ф

оФФý
:ЕЕФФ
ФJtq
ё9=б
!оЕФ

95
оФФsЕоýфЕчхЕЕ9Е
бЁ с q:

ЁЕ=ЕЕ5oal>l-оtrФЕ

Ё*,Lд4тб
ajýx

Li trф

у

Ed
z,Y9ь
а. цiцх

d

хоrlo
-LФ=
е!

L.,i х

d)trх
ý=j9

Ё8а9
быF!
сJdigi
d

=6
о(Y) *. ýc ýa

1Ё a,l ý \о

ео
Еоя*{
Фд
Ё{g
L
ý\ý
[ ,.}\b\lýl
Е -olý ЕЕа
Э St l. Ё Ёýl

Е ЕнЁtlв 5g;Klрч х ý !\,lл o-^!a\lЁ н ýýNl
Ё, |: О Ei \l
Oi t'сd 0.i Frtr a Qcэ о

d
о
lr
ra
бl
ёl
л
*
о
t

l
l
q)
ьа
q)
(J
о
оlr
оу9л
ъ
Ф
сJ
оtiоal
9
*
Ф
ц
lа

t-(
l
t
i.a
6ýg
t
с)
l

ЕlЕ2
E{
сл

л
tо
\о
q

Е
l*{

н.-ън
-Е(lr(l
ц
liЁrд
к
l+lЁr
н
--ъ
ьa

са

Фбы
ЁЕЕ
d'=
бео=rDц
аg

хоо
чо
,El 9
ýFоdЕ
;qЁ
}еФ

е э /-\ a')

зБЕх
;_д.бrб.-,i = .] о
ý=ý-l
tЕý,ЁЕа й

х

ооо-sa
FоеБ

оо
-lч
;]
Ф

ц

о€
ýa

F
х

о р т,,!gЕт
БЕр

^ЁFEcj!E
сj€ ýэýоЕо8Е9ц t нянФ чоЕъ'!
}qыо
=lФ Ё

ýЕьdхнЁ9рýо
охоFl
о
,6
р
ý(
9l
р

-]

;
оrd
Ег
Ф
Ф
ý)